5 – 10%

10 – 15%

15 – 20%

20 – 25%

25 – 30%

30 – 35%

35 – 40%

40 – 50%

> 50%

opracował: Olaf Wientzek 41.00

7.00

51,00

Jakkolwiek łotewska partia JKP ogłosiła
swój zamiar przystąpienia do Grupy EPL w
PE, lecz nie jest jeszcze częścią EPL,
obecnie uzyskuje w sondażach wyniki na
poziomie 11%

*W dniu 20 marca 2019 członkostwo
Fidesz w EPL zostało obustronnie
zawieszone.

27,50

25.20

34.09

28.80

W procentach/ w nawiasach wytłuszczonym drukiem podany został
akronim najsilniejszej partii członkowskiej EPL // zwykłą czcionką
wymienione zostały partie należące do Grupy EPL, ale nie do EPL.

8,70 (32,20)

38,90

Scenariusz: Polska 2050 (Hołownia) startuje
w wyborach

Malta

Cypr

Węgry*

Czechy

Hiszpania

Słowenia

Słowacja

Szwecja

Rumunia

Polska

Austria

Niderlandy

Litwa

Łotwa

Chorwacja
Włochy

Irlandia

Grecja

Francja

Finlandia

Estonia

Niemcy

Dania

Bułgaria

Belgia*

4.

2.

1.

+1,20

-2,37

-5.01

+/-0

+6.65

+8.10

Luksemburg

+3.54

+1.73

Materiał ilustracyjny: fotolia.com

Portugalia

Wyniki sondażowe wg stanu na sierpień 2020
wszystkich partii należących do EPL w porównaniu
do ostatnich wyborów krajowych (skumulowane)
w procentach

Legenda
od -10 do -20 %

-5 do -10 %

-1 do -5 %

- 1 do +1 %

+ 1 do 5 %

+ 5 do 10%

Ponad +10%

Malta
opracował: Olaf Wientzek

-1,10 (-2,16)

brak sondaży
od czasu wyborów
lub mniej niż 6
tygodni od czasu
poprzednich
wyborów

+11.32

+0.21

+5.10

+3.29

-2.68

-1,11 (-0,41)

-8.72

+2.87

+1,04

+9.31

-0.81

+4.38

-1.86

-3.20

*W dniu 20 marca 2019 członkostwo
Fidesz w EPL zostało obustronnie
zawieszone.

-5.38 (-6.90)

+8.21

Scenariusz: Polska 2050 (Hołownia) startuje
w wyborach

Czy efekt kryzysu
spowodowanego

koronawirusem utrzymuje
się?

Czy efekt „kryzysu spowodowanego
koronawirusem” utrzymuje się?

• Odpowiedź zwięzła: Najczęściej tak, ale nie w takim wymiarze jak w maju
• Odpowiedź długa: W 16 z 27 krajów UE, w których od momentu wybuchu pandemii COVID 19

przeprowadzone były sondaże, partia urzędującego szefa państwa lub rządu może odnotować
znaczący wzrost poparcia w porównaniu z marcem 2020 r. (w przypadku Francji można
zmierzyć jedynie poparcie dla prezydenta), a więc w pewnym stopniu można tu mówić o efekcie